
GPIiOŚ-3410/03/09 
 

Burmistrz Mieroszowa 
 

reprezentujący Gminę Mieroszów, z siedzibą w Mieroszowie (58-350), 
przy pl. Niepodległości 1, ogłasza: 

 

przetarg nieograniczony 
 

w trybie ustawy – Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 z późniejszymi 
zmianami, na: 

 
KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE MAJ ĄTKOWE ODPOWIEDZIALNO ŚCI 
CYWILNEJ Z TYTUŁU PROWADZONEJ DZIAŁALNO ŚCI I POSIADANEGO 

MIENIA, NNW OSÓB WYKONUJ ĄCYCH PRACE PUBLICZNE I 
INTERWENCYJNE ORAZ UBEZPIECZENIE OBOWI ĄZKOWE 

ODPOWIEDZIALNO ŚCI  CYWILNEJ Z TYTUŁU WYKONYWANIA ZAWODU 
ZARZĄDCA NERUCHOMO ŚCI - Jednostek Gminy i Miasta Mieroszów 

 
⇒ Specyfikację istotnych warunków zamówienia dostępna jest na stronie internetowej 

www.bip.mieroszow.pl  

⇒ Specyfikację moŜna takŜe uzyskać w siedzibie Zamawiającego, pok. 3, I piętro lub za 
zaliczeniem pocztowym przed terminem składania ofert podanym w niniejszym 
ogłoszeniu. Cena specyfikacji obejmuje wyłącznie ewentualne koszty przesyłki 
pocztowej. 

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe ubezpieczenie majątkowe i odpowiedzialności 
cywilnej z tytułu prowadzonej działalności  

Sekcja I. Ubezpieczenie od ognia i innych zdarzeń losowych 
Sekcja II. Ubezpieczenie szyb od stłuczenia 
Sekcja III. Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego 
Sekcja  IV. Ubezpieczenie NNW  osób wykonujących prace publiczne i interwencyjne  zgodnie 
z RRM z dnia 23.marca 2004 w sprawie podmiotów, w których jest wykonywana kara 
ograniczenia wolności  oraz  praca społecznie uŜyteczna 
(Dz. U. Nr 56, poz. 544) 
Sekcja V. Ubezpieczenie obowiązkowe odpowiedzialności  Cywilnej z tytułu wykonywania 
zawodu ZARZĄDCA NERUCHOMOŚCI 
Sekcja VI. Ubezpieczenie Odpowiedzialności Cywilnej  - parasolowe dla Gminy  Mieroszów 
 

W  następujących jednostkach organizacyjnych 
 
1. Urząd Miejski  w Mieroszowie 
Pl. Niepodległości 1 
58-350 Mieroszów 
EKD: 8411 Z ;  Regon: 890718260 ;  NIP: 886 113 31 84 
2. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
ul. Wolności 27a 
58-350 Mieroszów 
PKD : 7032 ; Regon: 890279398 ; NIP 886-10-05-262 
3. Mieroszowskie Centrum Kultury 
ul. śeromskiego 28 



 

58-350 Mieroszów 
PKD 9231 F ;  Regon : 000874390; NIP: 886-260-02-51 
4. Zespół Obsługi Szkół 
Pl. Niepodległości 1 
58-350 Mieroszów 
PKD 7412 Z ; Regon :891482339 ; NIP :886-270-69-37 
5. Publiczne Gimnazjum im. Krzysztofa Kieślowskiego w Mieroszowie          
ul. śeromskiego 30 
58-350 Mieroszów 
PKD 8021 A ; Regon :891055650 ; NIP : 886-251-40-20 
6. Publiczne Szkoła Podstawowa w Mieroszowie 
ul. Wolności 19  
58-350 Mieroszów 
PKD 8010 B ; Regon: 000560472 ; NIP: 886-251-68-00 
7.Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowej 
ul. Wałbrzyska 38 
58-350 Mieroszów 
PKD 8010 B ; Regon : 001194839; NIP: 886-251-67-57 
8. Przedszkole Miejskie w Mieroszowie 
ul. Wolności 27 
58-350 Mieroszów 
PKD: 8010 B ; Regon : 890013855 ; NIP : 886-251-09-67 
9. Zespół Szkolno-Przedszkolny im. J. Korczaka w Sokołowsku 
ul. Unisławska 4 
58-350 Sokołowsko 
PKD : 8560 Z ; Regon : 891133188 ; NIP: 886-251-67-63 
 

Kod zgodnie ze Wspólnym Słownikiem Zamówień:  

CPV: 66510000-8 oraz 66513000-9 

 
⇒ Nie dopuszcza się składania ofert częściowych  

⇒ Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 

⇒ Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających 

⇒ Termin wykonania zamówienia: 36 miesięcy  

⇒ O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
 posiadają zezwolenie na prowadzenie działalności ubezpieczeniowej w dziale II 

załącznika do Ustawy z  22 maja 2003 o działalności ubezpieczeniowej tj. 

posiadają zezwolenie Ministra Finansów. 

 posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 

technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią 

pisemne zobowiązanie innych podmiotów  do udostępnienia potencjału 

technicznego i osób zdolnych          do wykonania zamówienia  



 

 znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 

zamówienia tj. posiadają pokrycie marginesu wypłacalności z środków własnych 

powyŜej  100% 

 nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie 

art. 24 ust. 1 i ust. 2 Prawa zamówień publicznych; 

⇒ Kryterium oceny ofert jest cena (brutto) - znaczenie 100% 

⇒ Ofertę naleŜy złoŜyć bezpośrednio w siedzibie Urzędzie Miejskim w Mieroszowie przy 
pl. Niepodległości 1, I piętro – „Sekretariat” lub listownie na adres Zamawiającego. 
Termin składania ofert upływa 19 marca 2009 r. o godz. 09:00 

⇒ Składający ofertę jest nią związany od upływu terminu składania ofert – 30 dni 

⇒ Niniejsze zamówienie nie jest związane z koniecznością zawarcia umowy ramowej ani z 
zamiarem ustanowienia dynamicznego systemu zakupów, ani teŜ z wyborem 
najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 

  
Ogłoszenie zostało opublikowane w BZP Nr 48515 – 2009 r. dnia 11.03.2009 

Mieroszów, 11.03.2009 r. 
        
        
  
          

    Burmistrz Mieroszowa 
    Andrzej Laszkiewicz 

    /…/ 


